

# IEFAG International Entrance and Facade Group AB

559118-5730

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Roger Blomquist, Styrelseledamot

2023-01-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt, genom hel- eller delägda bolag, äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet, huvudsakligen inom ingenjers- och industriverksamheter relaterade till avancerade entrance system och fasadlösningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget förvärvade inkråmet i Skandinaviska Glassystem konkursbo och re-lanserade Skandinaviska Glassystem verksamheten i juni 2021. Skandinaviska Glassystem är erkänt som en av de ledande innovatörerna av avancerade glas-fasadlösningar i Skandinavien. Bolaget har genomfört några av de mest prestigefyllda projekten i branschen.

Bolaget har sitt säte i Skåne Län, Malmö kommun.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 037 830	2 656 191	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 242 354	-2 007 561	-220 052	-2 731 668
Soliditet (%)	17	19	63	20

Bolagets omsättning ökade och är baserat på Bolagets förvärv av inkråmet i Skandinaviska Glassystem konkursbo 2021 och den efterföljande re-lanseringen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	500 000	1 850 543	-2 007 561	342 982
Balanseras i ny räkning		-2 007 561	2 007 561	0
Erhållna aktieägartillskott		3 242 346		3 242 346
Årets resultat			-3 242 354	-3 242 354
<b>Vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>3 085 328</b>	<b>-3 242 354</b>	<b>342 974</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 044 608 Kr (4 802 263 Kr).  
Aktiekapitalet består av 5 000 000 st stam aktier.

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	3 085 328
Årets resultat	-3 242 354
<b>Summa</b>	<b>-157 026</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-157 026
<b>Summa</b>	<b>-157 026</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 037 830	2 656 191
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 037 830</b>	<b>2 656 191</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 406 945	-1 186 796
Övriga externa kostnader		-1 625 360	-1 226 735
Personalkostnader	2	-3 227 740	-2 240 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 420	-5 299
Övriga rörelsekostnader		-115	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 264 580</b>	<b>-4 659 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 226 750</b>	<b>-2 003 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 788	756
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-20 392	-5 056
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 604</b>	<b>-4 300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 242 354</b>	<b>-2 007 561</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 242 354</b>	<b>-2 007 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 242 354</b>	<b>-2 007 561</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	17 678	21 199
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 678</b>	<b>21 199</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	169 633
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>169 633</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 678</b>	<b>190 832</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 171 715	1 323 686
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		2 072	2 793
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 173 787</b>	<b>1 326 479</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	160 913
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		745 651	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>745 651</b>	<b>160 913</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		110 526	147 098
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 526</b>	<b>147 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 029 964</b>	<b>1 634 490</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 047 642</b>	<b>1 825 322</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 085 328	1 850 543
Årets resultat		-3 242 354	-2 007 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-157 026</b>	<b>-157 018</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 974</b>	<b>342 982</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Skulder till koncernföretag		9 455	654 695
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 455</b>	<b>654 695</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		591 374	229 734
Skatteskulder		1 103 839	597 911
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 695 213</b>	<b>827 645</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 047 642</b>	<b>1 825 322</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31
--	----------------------------

## Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31
--	----------------------------

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	26 498
Inköp	899
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 397</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-5 299
Årets avskrivningar	-4 420
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 719</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 678</b>

## Not 6 - Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	169 633
Årets lämnade lån	0
Årets amorteringar	-169 633
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 7 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 455
--	-------

## Not 8 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till HFO INDUSTRY LTD, med organisationsnummer HE 389912 och säte i Limassol, Cypern.

# Underskrifter

Årsredovisning för IEFAG International Entrance and Facade Group AB, 559118-5730  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Roger Blomquist  
Roger Blomquist  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-01-25